
Obecní úřad – KNĚŽNICE 
Obec Kněžnice 

 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  
IČO: 00271683   DIČ: CZ00271683 

   +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz | www.kneznice.cz  Strana 1 ze 2 

Č.j.: OU/2014/PK-2 

Oprávněná úřední osoba:  

Kněžnice, dne 17. října 2014 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Obecní úřad Kněžnice (dále jen „OÚ Kněžnice“) jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad 

ve smyslu ust. § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, podle 

§ 47 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), oznamuje, že bylo v souladu 

s ust. § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení k žádosti o posunutí plotu na pozemku parc.č.1674, v k.ú. 

Kněžnice a to dnem 25. 8. 2014, kdy byla doručena správnímu orgánu žádost manželů Andreji a Františka 

Chejnových, oba bytem Radvánovice 37, 511 01 - Karlovice. 

 

Dne 6. 10. 2014 bylo doručeno OÚ Kněžnice rozhodnutí o odvolání, které vydal Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, kdy vrací řízení zpět a ruší vydané rozhodnutí OÚ Kněžnice ze dne 25. 8. 2014. 

 

 

Poučení: 

Dle ust. § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu a pořizovat 

si z něj výpisy a kopie; není-li účastník zastoupen, může spolu s účastníkem nahlížet do spisu i jeho podpůrce. 

Do správního spisu mohou účastníci nahlížet u OÚ Kněžnice v úředních hodinách. 

Dle ust. § 33 odst. 1 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce, který jej bude v řízení zastupovat. 

Nechá-li se účastník v řízení zastoupit, předloží jeho zmocněnec OÚ Kněžnice písemnou plnou moc, případně 

lze udělit plnou moc i ústně do protokolu. 

Dle ust. § 36 odst. 1 a odst. 2 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy 

po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a mají 

právo se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Účastník řízení je zejména povinen poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při 

opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 50 správního řádu), označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 

52 správního řádu) a na výzvu správního orgánu předložit listinu potřebnou k provedení důkazu (§ 53 správního 

řádu). 

 

Účastníci řízení: 

Obec Kněžnice, Kněžnice 123, 506 01 - Jičín 

Andrea Chejnová, Radvánovice 37, Karlovice, 511 01 

František Chejn, Radvánovice 37, Karlovice, 511 01 

Bohumil Hušek, Kněžnice 38, 506 01 - Jičín 

Marcela Jordánová, Horní Město 16, Brtnice, 588 32 



Obecní úřad – KNĚŽNICE 
Obec Kněžnice 

 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  
IČO: 00271683   DIČ: CZ00271683 

   +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz | www.kneznice.cz  Strana 2 ze 2 

Marie Tyrychtrová, Kněžnice 84, 506 01 - Jičín 

Kateřina Srbová, Střeleč 15, 507 45 - Mladějov 

 

 

 

jméno:  Libor Žofka - starosta razítko a podpis: 

 

 

 

 

 

 


		obec@kneznice.cz
	2014-10-17T08:57:26+0100
	Kněžnice
	Jsem autorem tohoto dokumentu




